
/

Dodatek č. 487

ke smlouvě č 64 94 2 005 "o provozování veřejných vodovodů a kanalizaci 

služeb souvisejících s pronajatým majetkem uzavřené mezi městem Brnem a Brněnskými vodárnami 
a kanalizacemi, akciovou společnosti dne 6.6 1994

a o poskytováni

Smluvní strany: 1) Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám, 1 
zastoupené primátorem 

RNDr. Petrem Duchoněm 

IČO 44992785 

(dáie jen pronajímatel)

i
Ve věcech smluvních jc oprávněn jednat vedoucí Odboru technických síti 
Magistrátu města Brna.

2) Brněnské vodárny a kanalizace, a s. 
657 33 Brno, Hybešova 16 

zastoupené předsedou představenstva 

Ing. Miroslavem Nováčkem 

IČO 46347275 

(dále jen nájemce)

Pronajímatel v souladu s částí A, cl.VI. 3 smlouvy ze dne 6.6.1994 přenechává nájemci do 

nájmu a k provozování tento majetek:

i'

1) Brno - Vodní, rekonstrukce kanalizace
č. stavby 130 770
Číslo zhodnocovaného HIM 05860

název zhodnocovaného IilM KS Brno

Technicky popis, rekonstrukce kanalizace \, ul. Vodní, betonové potrubí DN 800/1200, délky 

151,17 m a DN 700/1050 délky 162,71 m, 12 ks revizních šachet.
Navýšení pořizovací ceny 1IÍM č. 05860 o: 7 366 409,- Kč

2) Brno - Bvstrc, kanalizační shvbka
č. stavby: 150 663 

čislo nového HIM: 16297
název nového HIM: Kanalizační shybka Brno - Bystrc 

Technicky popis: kanalizační shybka

úsek od ulice Pod Horkou po Šachtu HZ na pravém břehu Svratky,

i



/

DN 600, kamenina, délka 74,91 m, 7 ks revizních šachet.
- úsek od šachty HZ po šachtu DZ na levém břehu Svratky, DN 250, 

tvárná

litina, délka 61,05 m a DN 300, tvárná litina, délka 61,05 m.

- úsek od Šachty DZ po napojení v ulici Kníničské, klasicky ražená štola 

1800/1500, délka 17,70 m
Pořizovací cena HIM č. 16297: 10 558 121,- Kč

3) Rekonstrukce kontejnerové dopravy na ČOV Modříce
č. stavby 130 87&
číslo zhodnocovaného fíHM: 14001

název zhodnocovaného HTM Zařízeni česle vč transportního systému

POPIS technického zhodnocení, kolejová drážka 15 m, kontejnery 2 ks, elektroinstalace,
rozvaděč DX 5

Navýšeni pořizovací ceny HIM č. 14001 o: 869132,- Kč

4) Zabezpečení vstupu Stoly na Hradisku I. Březovského vodovodu
č. stavby 130 455
číslo zhodnocovaného HTM 01272

název zhodnocovaného HTM Betonová štola Hrádek 614 m
popis technického zhodnoceni Stávající ocel dveře byly nahrazeny ocelovou

a ocelovými dvoukřídlými dveřmi 
Navýšení pořizovací ceny 1IIM c. 01272 o: 124 223,- KČ

v* v innzi

5) Rekonstrukce kmenové stokv El. shvbka - Mírová
č. stavby 120 031

a) číslo zhodnoceného 111M: 05523

název zhodnoceného HTM. Vodovod DN 400 Kaštanova - Hněvkovského
popis technického zhodnocení Výškové i polohové přeloženi vodovodu DN 400 v délce

24,66 m v miste křížení s nové budovanou stokou. 
Navýšení pořizovací ceny HIM č. 05523 o: 354 758,- KČ

bl číslo zhodnocovaného HIM Ulil

název zhodnocovaného HIM Vodovod DN 200 Kaštanova 

popis technického zhodnocení Výškové i polohové přeložení vodovodu DN 200

v délce 22,26 m v místě kříženi s nově budovanou stokou.
mm

Navýšení pořizovací ceny HIM č. 11III o: 312 188,- Kč

7



1

c) Číslo nového HIM: 16327
název novcho 11IM Kanalizační stoka El, usek Š4 • Š10 A 

Technicky popis:

Kanalizační stoka DN 2455/2280, sedm vystrojených šachet, délka 647,33 m, úsek Š4 až Š5 - 
homi polovina profilu vystrojena laminátovými dílci, dolní Dolovina kameninovými segmenty, 
úsek Š5 až Š10 A - horní polovina profilu vystrojena vandexem, dolní polovina kameninovými 

segmenty
Pořizovací cena HIM č. 16327: 40 715 76VKČ

6) COV - řídící svstém čerpáni kalu
č. stavby* 150 883
číslo zhodnocovaného HIM SN 5
název zhodnocovaného HIM Software AlSYS
popis technického zhodnoceni měření a regulace AI SYS pro čerpání kalu z usazovacích

nádrží
Navýšení pořizovací ceny 1UM Č. SN 5 o: 105 240,- KČ

vv\

7) ČQV - rekonstrukce areálových vjezdů
č. stavby: 130 907
číslo zhodnocovaného IIIM 03505
název zhodnocovaného HIM Plot - areái ČOV

Technicky popis, - jednokřídlá brána 6,6 \ 2,15 m el pohon, dálkové ovJádáni
-jednokřídlá brána 8.6 x 1,8 m el. pohon, dálkové a ručm ovládání 

Navýšení pořizovací ceny HIM č, 03505 o: 507 305,- KČ

8) ČQV Modříce, příjezdová komunikace ke shvhce sběrač* A
č. stavby: 150 798 

číslo nového HIM: 16291
název nového i UM: komunikace ke shybce sběrače A

Technicky popís Komunikace z vegetačních tvárnic -1 818 m2, podsvp drcené kamenivo.
Pořizovací cena HIM č. 16291: 937 886.- Kč

(

9) Rekonstrukce nádrží síranu žeíezítého na ČOV Modříce
č. stavby: 130 879 

číslo nového HIM 16289

název nového HIM: limka pro nádrže stranu žeíezítého

Technicky popis Bezpečnostní jímka pro nádrže síranu žeíezítého v místě před aktivací 
7,5x8,22 x 1,6 m.

Pořizovací cena HIM Č. 16289: 652 841,- Kč

i



10) COV - topné okruhy - měření tepel, vvkonu
č stavby 150 882
číslo nového HIM: 16290
název nového 1I1M měření - kotelna ČOV

Technicky popís.
měření průtoku vody Hydrometer + MT Sonex .... I sada..... 26 472,- Kč
měřicí trasa pára 1NMAT ■» clona+snímačc........ I sada . .. 215 631,- Kč
provozní měřící přístroje..........................
1 ks snímač teploty TS 9101-8604 přiložný 

1 ks snímač hladinový F63BT

1 ks snímač teploty TS 9101-8401 venkovní 
6 ks snímač teploty TS 9101 vč. jímky 

5 ks snímač tlaku PT 5217-70 i 1
2 ks tlakoměr DMP, LMP

.. . . 16 ks 109 626,-Kč

Pořizovací cena HIM č. 16290: 351 729,- Kč

11) Brno - měření na vodovodní sítí
č stavby 150 507

al číslo II1M 14839
název HIM: měření S - MM III-1.4-/1 ul. Zoubkova

nové měřicí místo ve stávající šachtě na vodovodním řadu DN 600.Technicky popis:
Pořizovací cena HIM í, 14839: 1 025 632,- Kč

h\ číslo HIM 14840
název HIM. měření S - MM IV-1.3.1 ul. Konikiecova
Technicky popís: nové měřici místo ve stávající redukční šachtě na vodovodním radu DN 300 

včetně osazeni nového redukčního šoupátka 300/200 před Šachtou.
Pořizovací cena illM č. 14840: 279 161,- Kč

(

12) ČOV Modříce - modelový výzkum fermentace kalu

č. stavby 150 646

al číslo HIM 13 999
název HIM' Soubor výzkum fermentace kalu 4 044.841-Kč
Hlavni předmět, michadlo SKP 29.56,25 20S

Obsahuje,
- ocelové přívodní potrubí DN 100, v.č. armatur 

• průtokoměr DN 100 3 ks
- kalová Čerpadla Sewablock 4ks

952 845,- Kč 

87 240 - Kč 

267 350,-Kč

4



TI

/

- ponorné čerpadlo Amarex
- ponorné míchadlo SR 4640 410 3ks

* pomaloběžné michadlo 2ks
• cl. rozvaděč vč. el. rozvodů s montáží
- vzduchotechnika
- řídící systém vč. programového vybaveni

66 195,-Kč
744 540.- Kč

424 480,- Kč
901 241,- Kč

256 900,- Kč
344 050,-Kč

Pořizovací cena H1M: 4 044 841 >- KČ

b) číslo HTM: 14 000
název H1M Mikrovlnné zařízení MLS 1200 MEGA
Technicky popis: Mikrovlnné zařízení pro rozbory vzorku umístěno u laboratoří ČOV.

Pořizovací cena U1M č. 14 000: 40? 820,- Kč

Pozn.; Dokončená investice města Brna

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma sjnluvnimi stranami.
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

Doložka: Uzavíráním a podpisováním smluv o pronájmu a provozováni mezi městem
Brnem a společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a s, kterými budou
vodohospodářská díla pronajata společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a s, byl
Radou města Bma na schůzi č. R3/057 dne 17 2.2000 pověřen vedoucí Odboru
technických sítí Magistrátu města Brna.

V Brně dne r-L-lOO^ V Bmě dne

Brněnské vodárny 3 kanalizaceSTATU^PWf MÍSTO BftNO


